

TSA Holding Hanstholm ApS

c/o Tobias Skødt Andersen, Hvedemarken 26, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 42 63 50 22

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Tobias Skødt Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TSA Holding Hanstholm ApS
c/o Tobias Skødt Andersen
Hvedemarken 26
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 42 63 50 22
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
4. regnskabsår

Direktion

Tobias Skødt Andersen, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bytorvet 34
7730 Hanstholm

Kapitalinteresse

Fonfisk Hanstholm A/S, Hanstholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Fonfisk, Hanstholm A/S samt investering og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændret regnskabspraksis

Der er i regnskabsårets ændret regnskabspraksis for indregning og måling af kapitalinteresser. Kapitalinteresser har tidligere været indregnet efter indre værdis metode. Med virkning fra regnskabsårets start indregnes kapitalinteresser fremover efter kostpris metoden.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Kapitalberedskab

Som konsekvens af sidste års underskud er hele anpartskapitalen tabt. Ledelsen forventer at anpartskapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening indenfor en årrække.

Den forventede udvikling

Det forventes, at der over de kommende år vil kunne skabes indtjening som medfører egenkapitalen som minimum vil reetableres.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.934	-5.425
Resultat af kapitalinteresse	251.624	-256.752
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181.861</u>	<u>-193.315</u>
Resultat før skat	63.829	-455.492
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>63.829</u>	<u>-455.492</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.829	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-455.492</u>
Disponeret i alt	<u>63.829</u>	<u>-455.492</u>

Balance 31. marts

Aktiver	2025	2024
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.978.000	4.183.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.978.000	4.183.530
Anlægsaktiver i alt	3.978.000	4.183.530
Aktiver i alt	3.978.000	4.183.530
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-95.989	-159.818
Egenkapital i alt	-55.989	-119.818
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.274.281	3.555.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.708	243.499
Anden gæld	400.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.033.989	4.303.348
Gældsforpligtelser i alt	4.033.989	4.303.348
Passiver i alt	3.978.000	4.183.530

1 Redegørelse for kapitaltab

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-272.032	-232.032
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	567.706	567.706
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>-455.492</u>	<u>-455.492</u>
Egenkapital 1. april 2024	40.000	-159.818	-119.818
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>63.829</u>	<u>63.829</u>
	<u>40.000</u>	<u>-95.989</u>	<u>-55.989</u>

1. Redegørelse for kapitaltab

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet, og lever således op til ledelsens forventninger

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening de kommende år og det forventes således, at anpartskapitalen vil kunne retableres via egen indtjening indenfor en årrække.

Kapitalforhold

Som konsekvens af sidste års underskud er hele anpartskapitalen tabt. Som det fremgår ovenfor under forventet udvikling, forventer ledelsen således, at anpartskapitalen kan retableres via egen indtjening i løbet af en årrække. Desuden er hovedanpartshaveren villig til at konvertere eller eftergive dennes tilgodehavende i selskabet.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Det forventes, at selskabets drift kan opretholdes med nuværende kapitalberedskab, ligesom det forventes, at nuværende pengeinstitut vil opretholde finansieringen på uændrede vilkår og omfang.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2025-2026 og aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.